34526418 ULTRANE 526 8/85 -96- 396.3510.321981 96 4.1286557.00%, 6.98%

Despacho : 0264172 Cant: 1 -

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 276.104.760401 100 2.7610342.00%

Despacho : 0264172 Cant: 1 -

74485641530369
07/12/2024

236.89Perc.IVA

SUBTOTAL 7,896.33
I.V.A.INSCRIP.  % 1,658.23

TOTAL 10,274.78

23593307 CAE

DOLARES  DIEZ  MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 78/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

483.33

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.36 924 0.09 7.19

902 2.00 157.93 901 4.00 315.85

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.